
CENTRO di ATENEO per i MUSEI - CAM

via Giotto, 1
35121 – Padova,  Italy
tel  +39 049 8272049
opp +39 049 8272053
centromusei@unipd.it

CF 80006480281
P.IVA 00742430283

OGGETTO: Proroga della validità dell’elenco dei soggetti esterni individuati con la  procedura
comparativa 2021CAM01.

IL PRESIDENTE

Considerato che l’elenco dei soggetti esterni per le attività didattiche e le visite guidate del Museo di
Geografia relativo alla procedura comparativa 2021CAM01 è in scadenza al 31/08/2022;

Dato che è in corso la nuova procedura comparativa per l’individuazione di un nuovo elenco di soggetti
esterni;

Vista la richiesta di visite guidate per il Museo di Geografia per il mese di settembre;

Considerata la tempistica necessaria alla formazione dei nuovi soggetti esterni individuati con la nuova
procedura comparativa;

Tenuto conto la necessità di avere delle guide formate e in grado di espletare le visite richieste;

DECRETA

di prorogare fino al termine dello svolgimento della nuova procedura comparativa la precedente lista dei
soggetti idonei fino al 30 settembre 2022.

Il Presidente del Centro di Ateneo per i Musei - CAM
Prof.ssa Giuliana Tomasella

firmato digitalmente ai sensi del D.LGS 82/2005

mailto:centromusei@unipd.it



		2022-08-03T16:06:39+0200
	IT
	Giuliana Tomasella




